

خبر کوتاه

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان:

عملیات طرح ارتقای سلامت محیط زیست آغاز شد

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از اجرای طرح عملیات حفاظت محیط زیست و طعمه گذاری حیوانات موزی خبر داد.موسی‌الرضا صفری با اعلام این مطلب اظهار داشت: عملیات طهمه گذاری در راستای ارتقای سطح سلامت و محیط زیست شهری و مبارزه با حیوانات موزی، تمامی کانال های روبار و سروپوشیده، زمین های خالی و پارک ها و معابر اصلی و فرعی آغاز شد.صفری افزود: در قالب این طرح در ۹ ماهه سال جاری تعداد ۹۶ پارک، ۹۶ محله، ۲ هزار ۴۷۸ کوچه، ۹ مسجد و آرامستان مرکزی شهر طعمه گذاری شد.به گفته وی، اثربخشی این طرح منوط به مشارکت و همکاری عموم شهروندان است.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان گفت: از عموم شهروندان درخواست می شود زباله های خود را بین ساعت ۱۷ تا ۲۱ در پلاستیک های درسته در داخل مخازن قرار داده و از ریختن زباله در کنار باکسه‌ای زباله ،کانالها و انهار خودداری نمایند.

پخش فرآورده های نفتی گیلان حائز رتبه اعتماد ارباب رجوع

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ، کورش بالادست ، از ثبت مجموعا ۶۸ مورد شکایت ، انتقاد و پیشنهاد در سامانه پاسخگویی ۹۶۲۷۰ شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان طی ده ماهه سال جاری خبر داد .این شرکت به صورت ۲۴ ساعته آماده دریافت و رسیدگی به شکایات مردمی می باشد و کارشناسان مربوطه پس از ثبت شکایات طی مدت ۲۲ ساعت به واحد مورد نظر ارجاع داده و پس از پیگیری های مستمر و دریافت پاسخ از واحد مربوطه برای تکمیل گزارش و ارسال آن به تهران با شاکمی محترم تماس گرفته و پس از دریافت میزان رضایت مدنی از شاکمی ، مجموع گزارش رضایت مدندی به صورت ماهانه به ستاد تهران ارسال می شود . بالادست با اشاره به اینکه مشکلات مردمی مربوط به عرضه کمی و کیفیت فرآورده های نفتی است افزود : از تعداد ۶۸ مورد شکایتی طی ۱۰ ماهه سال جاری ؛ ۲۳ مورد مربوط به کم فروشی ، ۱۵ مورد برخورد نامناسب ، ۸ مورد ناخالصی سوخت ، ۷۰ مورد مبلغ اضافی ، ۵ مورد نقص فنی ، ۴۰ مورد رعایت نکردن نکات بهداشتی ، ۲ مورد مشکلات عدم ارائه خدمات پرداخت بانکی، ۲ مورد تعطلیلی جایگاه ، ۱ مورد کارت سوخت متفرقه و ۱ مورد نداشتن تابلوی اطلاع رسانی ، که پس از بررسی توسط تیم های بازرسی و واحدهای مربوطه در اسرع وقت به طور صددرصدی رسیدگی و رضایت ارباب رجوع جلب شد .مدیر منطقه با اعلام اینکه ارائه سازه ها در کمیت و کیفیت مطلوب و برخورد مناسب با مردم از مهمترین مواردی است که در دستور کار مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان در اجرای بهینه تکریم ارباب رجوع قرار دارد گفت : این شرکت در خصوص ارزیابی رضایتمندی مراجعین از نحوه ی خدمات دستگاه های اجرایی استان ، همواره رتبه برتر را در گزینه های اعتماد ارباب رجوع و رفتار کارکنان دارد .این مقام مسئول اظهار کرد : در سال ۹۸ تعداد ۷۸ مورد در سامانه پاسخگویی رسیدگی به شکایات مردمی منطقه گیلان ثبت و پس از بررسی توسط کارشناسان مجرب نسبت به جلب رضایت شاکایان اقدام شد .

مدیرعامل فولاد مبارکه:

برای ساخت مجموعه ورزشی المپیک نقش جهان ظرف مدت ۵ سال آماده‌ایم
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه که به همراه جمعی از مسئولین استانی و نمایندگان باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در آیین رونمایی از سردیس سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در ورزشگاه نقش‌جهان اصفهان حضور یافته بود، از اعلام آمادگی این شرکت برای ساخت مجموعهٔ ورزشی المپیک نقش‌جهان ظرف مدت ۵ سال خبر داد.حمیدرضا غلطیپان افزود: امروز از سردیس شخصیتی رونمایی می‌کنیم که حفظ استقلال و امنیت کشور برایش مهم بود و ما نیز باید جایگاه کشور را براساس اهداف و آرمان‌های این شهید ارتقا ببخشیم.وی گفت: پروژه‌های ورزشی زیادی در نقاط مختلف کشور اجرا شده، اما هنوز نتوانسته‌ایم مجموعه ورزشی در حد المپیک ارائه کنیم. از این رو برپا اعلام کرده‌ایم اگر تمام مساحت ۳۰۰ هکتاری اطراف ورزشگاه مبارکه با گفتن از تمام بگیرد، مجموعه ورزشی المپیک را خواهیم ساخت؛ به‌طوری‌که قابلیت برگزاری بازی‌های ملی در همهٔ رشته‌های ورزشی و حتی قابلیت برگزاری بازی‌های آسیایی را داشته باشد.غلطیپان در بخش دیگری ز سخنان خود، سالگرد افتتاح شرکت فولاد مبارکه را تبریک گفت و با بیان اینکه شرکت‌های زیادی زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه‌اند گفت: خوشبختانه تمامی شرکت‌های این مجموعه در راستای تحقق مسئولیت‌های اجتماعی خود اقدامات ارزشمندی انجام داده‌اند.حمیدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان نیز در این مراسم خاطر نشان کرد: انتظار مردم برای ورزشگاه نقش‌جهان ۳۰ سال به درازا کشید، اما درنهایت با پیگیری مدیران شرکت فولاد مبارکه، امروز بزرگ‌ترین ورزشگاه مستف پس از انقلاب ساخته شده و به‌پهره‌برداری رسیده است و این حرکت در مسیر مسئولیت‌های اجتماعی فولاد مبارکه است.
تابلور غلطمت و بزرگی فولاد مبارکه را در حوزهٔ مسئولیت‌های اجتماعی، فرهنگی، بهداشتی، اثرهای یادگار و دفاع مقدس و… دیده‌ایم و امروز آن را در عرصه ورزش می‌بینیم.مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در خصوص آیین رونمایی از سردیس سردار سلیمانی تصریح کرد: باشگاه فولاد مبارکه سپاهان سردیس قهرمان ملی کشور را که الگوی همهٔ قهرمانان ورزشی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و هسته‌ای ماست، در این ورزشگاه به یادگار خواهد گذاشت تا این فرد بزرگ الگویی برای ورزشکاران باشد.در پایان این مراسم، ضمن رونمایی از سردیس سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به مناسبت سالروز افتتاح شرکت فولاد مبارکه، مدال سپاس باشگاه فولاد مبارکه سپاهان به مدیرعامل و نفر از کارکنان این شرکت اهدا شد.

مانور جهادی عملیات برق‌رسانی به نیروگاه ساری

مانور جهادی عملیاتی برق رسانی به نیروگاه زباله سوز ساری با حضور آیت الله لائینی نماینده ولی فقیه در مازندران، علی بابایی کارنامی نماینده مردم ساری و میاندرد در مجلس شورای اسلامی، عباسعلی رضایی فرماندار ساری و فراورز سپری مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران برگزار شد. در حاشیه این مانور عملیاتی آیت الله لائینی نماینده ولی فقیه در استان مازندران با عنوان اینکه مدت هاست که مردم ساری منتظر راه اندازی نیروگاه زباله سوز هستند، اظهار کرد: این نیروگاه نیازمند زیرساخت هایی همچون برق دارد بنابراین زمانی که این پروژه ی مهم مورد بهره برداری قرار گرفت نباید مشکل تامین برق داشته باشد به همین منظور شرکت توزیع برق استان در یک اقدام و عملیات جهادی توانستند جلوتر از بازه ی زمانی این ظرفیت برقی را تامین کنندوی افزود: بنابراین پیمانکار زباله سوز می‌بایست با تسریع در روند کار شرایطی را فراهم نماید تا پایان سال این پروژه مورد بهره برداری قرار گیرد.در ادامه فراورز سپری مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران با

عنوان اینکه اقدام جهادی شرکت توزیع نیروی برق استان مازندران تامین برق نیروگاه زباله سوز ساری در دستور کار قرار گرفته است، تصریح کرد: با اکیب امکانات و نیروهای جهادی برق رسانی به این



پروژه در حال انجام می باشد که طی ۲۴ ساعت آینده آماده ی تامین و فروش انرژی می شود تا زمانی که نیروگاه زباله سوز مورد بهره برداری قرار گرفته است مشکلی بابت تامین انرژی برق نداشته

برای اولین بار

اسیدشویی کندانسور واحد ۳۰۵ مگاواتی نیروگاه رامین اهواز با استفاده از مواد ساخت داخل



مجموع ظرفیت یک هزار و ۸۵۰ مگاوات ساعت بزرگترین نیروگاه بخاری کشور است و نقش مهمی در تامین برق مورد نیاز مردم و پشتیبانی از شبکه سراسری برق کشور ایفاء می‌کند.

پیشگیری از بروز مشکلات فنی و جلوگیری از کاهش تولید همزمان با تعمیرات میان دوره‌ای این واحد عنوان کرد و اظهار داشت: استفاده از اسیدکلریدریک در این پروژه سبب سرعت بخشیدن به انحلال مواد رسوب شده در این ماده شیمیایی می‌شود.سرپرست امور بهره برداری شیمی فاز یک و ۲ نیروگاه رامین اهواز با بیان اینکه تولید این مواد شیمیایی با تلاش شرکت‌های ایرانی انجام شده است، ادامه داد: اگرگذاری بالا به منظور حذف رسوبات، کاهش خرید این مواد شیمیایی و حذف تامین کنندگان خارجی از دیگر مزیت های استفاده از این ماده به منظور حذف رسوبات و رفغ مسدودی لوله‌های کندانسور به شمار می‌رود.این مقام مسئول به نتایج حاصل از این پروژه در یک شاخه از لوله‌های کندانسور پرداخت و میزان انحلال رسوب بعد از اسیدشویی را ۸۴ درصد و در شاخه دیگر ۶۲ درصد اعلام کرد و بیان داشت: بازدهی مطلوب استفاده از این ماده شیمیایی نسبت به استفاده از سایرمواد شیمیایی همچون اسید سیتریک بیشتر است.نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی و با

به‌همت نیکوکار لرستانی صوت گرفت؛

نجات جان جوان کهگیلویه و بویراحمدی از اعدام

و تشکر بنده را مورد لطف خود قرار دادند صمیمانه قدردانی کنیم».درهمین‌استا نماینده مردم لرستان در مجلس خبرگان رهبری در سخنانی گفت: «خدمات خالصانه دکتر دولتشاهی در زمینه‌های مختلف فرهنگی، ورزشی، اجتماعی و معنوی ستودنی‌ست». دکتر علی دولتشاهی؛ خیر لرستانی با آیت‌الله احمد مبلغی؛ نماینده مردم لرستان در مجلس خبرگان دیدار کرد و موردتقدیر و تجلیل نماینده مجلس خبرگان قرار گرفت.
دراین‌دیدار دکتر دولتشاهی با ارائه گزارشی از فعالیت‌های خیراندیشانه خود در سطح کشور شامل آزادی بیش از ۲۲ زندانی محکوم‌به اعدام، اهدای ۳۰۰۰ بسته معیشتی در لرستان و ... در برشمرد و اظهار داشت: «درصورت همراهی و حمایت مسئولین استان برنامه‌های خود را در زمینه‌های مختلف اجتماعی و محرومیت‌زدایی افزایش خواهد داد». سپس آیت‌الله مبلغی با تجلیل از نقش بسیار ارزنده دکتر علی دولتشاهی، با تشریح آثار و برکات امور خیر به‌عنوان صدقه جاریه برای فرد و جامعه تلاش‌ها و زحمات خالصانه وی را در زمینه‌های مختلف فرهنگی، ورزشی، اجتماعی و معنوی ستود و با اهدای لوح تقدیر از ایشان قدردانی کرد.
متن تشکر و قدردانی آیت‌الله احمد مبلغی؛ نماینده مردم لرستان در مجلس خبرگان خطاب به آقای دکتر علی دولتشاهی به این شرح است: «هرگز به

درخواست کردم با خانواده مقتول تماس گرفته و اندکی به ما فرصت داده تا رضایت این خانواده را به پرداخت کسری دیه جلب کنیم».
خیر نیکوکار لرستانی افزود: «با تلاش‌های بی‌وقفه و مساعدت استانداران کرمانشاه، لرستان، خوزستان، کهگیلویه و دادگستری خوزستان و کهگیلویه توانستیم عده‌های مادر رنج‌کشیده مجید را به لطف پرورگار د اجابت کنیم و با پرداخت دیه رضایت خانواده مقتول را جلب کنیم و یخبدنی گوارتر از عسل را بر لبان فروت و خسته مادر پیر و دردکشیده جاری کنیم و با شنیدن اشک‌های شوق مادر بی‌پناه و رنج‌کشیده، حالات این آزادی و رسیدن فرزند به مادر پیر را برای این عزیزان به یاری دوستان مهیا کنیم».
دکتر دولتشاهی افزود: «یکی از بهترین روزهای زندگی‌ام را با نجات این پسر از چوبه دار و شادی دل مادر فقیر و تهی‌دست برای خود رقم زدم».
وی افزود: «همچد بیژنی که به‌واسطه قتل در یک درگیری ناخواسته ۱۱سال در حبس بسر می‌برد با رضایت خانواده مقتول و سبزی‌شدن امور اداری و قضائی پرورنده به لطف پرورگار و تلاش‌های دوستان و بنده نوعی به آغوش خانواده و مادر رنج‌کشیده خود باز خواهد گشت».
دولتشاهی افزود: «جا دارد از حاج‌اقا مبلغی؛ نماینده مردم لرستان در مجلس خبرگان رهبری، استاندار لرستان و کرمانشاه و ... که با ارسال پیام‌های تقدیر

سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری ارومیه

امیدواریم ارومیه را به یکی از مقاصد گردشگری در کشور تبدیل کنیم

شک بزرگترین معضل در حال حاضر زیرساخت های فرهنگی است که انتظار می رود همه دستگاه‌ها و فعالان این حوزه به شهرداری کمک کنند.

وی با اشاره به اینکه متاسفانه نماد دقیق شهر ارومیه مشخص نیست و ما به دنبال المان‌سازی در این زمینه هستیم و از این‌رو حوزه گردشگری را فعال کرده‌ایم افزود: باید بتوانیم ارومیه را به یکی از مقاصد گردشگری در کشور تبدیل کنیم و این حرکت باید در عمل صورت بگیرد و فقط به حرف و سخن اکتفا نکنیم.

روز فرهنگی هر شهر یک روز مهم برای شناساندن فرهنگ و ظرفیت‌های آن شهر بوده و از این‌رو، روز دوم بهمن ماه به عنوان روز فرهنگی ارومیه نامگذاری شده و از امسال از ۲ تا ۹ بهمن با عنوان هفته فرهنگی ارومیه نامگذاری می‌شود و در تلاش برای شناساندن ظرفیت های ارومیه خواهیم بود.

سالمکرد مسئولیت‌های اجتماعی درباره زمانی ۳ ساله تحت مد بین المللی GRI-G۴ تدوین ارائه شد گفت: این مستندات توسط گروهی از اساتید دانشگاهی و خبرگان وزارت رف و معیشت و ارزیابی قرار گرفت.وی، با اعلام اینکه با وجود آنکه سایر شرکت ها با انعقاد قرارداد با مشاور و صرف هزینه های فراوان نسبت به تهیه گزارش های پایداري اقدام نموده اند، افزود: شرکت گاز استان اصفهان با اتکا به توانمندی کارشناسان داخلی شرکت و اعضای کمیته مسئولیت‌های اجتماعی نسبت به انعقاد رویکردهای مسئولیت‌های اجتماعی اقدام نموده و با جاری‌سازی و پایش آن نسبت به پیشبرد استراتژی‌های سازمان و مسئولیت‌های اجتماعی آن در قبال جامعه اقدام می‌نماید و در این مسیر از کلیه همکاران شرکت، اعضای محترم کمیته مسئولیت های اجتماعی تشکر نمود.

اخبار

کشف و جمع آوری ۱۵۵ دستگاه تولید رزم ارز غیر مجاز در محمودآباد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران گفت: به همت همکاران شرکت توزیع نیروی برق و غرب مازندران یک کارگاه تولید رزم ارز غیرمجاز در شهرک صنعتی تشنبدان شهرستان محمودآباد کشف و جمع آوری شد.
مهندس کیوان فرح زاد با اعلام افزود: همکاران شرکت توزیع برق پس از پیگیری های مداوم و مراجعه مکرر در خصوص برق مصرفی یک کارگاه به ظاهر متروک در این شهرک، در نهایت موفق به کشف ۱۵۵ دستگاه تولید رزم ارز غیرمجاز شدند.

تداوم اجرای طرح پاکسازی زمینهای خالی از سوز شهرداری گرگان

موسی‌الرضا صفری معاون خدمات شهری شهرداری گرگان اظهار کرد: طرح پاکسازی زمین‌های خالی به طور ویژه در فضاهای شهری به منظور ارتقای سطح سلامت و محیط زیست شهری و حذف نازیبی‌های بصری به صورت گسترده در سطح مناطق سه گانه در حال انجام است.صفری افزود: تخلیه خاک و نخاله‌های ساختمانی در محیط شهری علاوه بر اینکه چهره شهر را نازیبی می‌کند موجب ازدیاد حشرات و حیوانات موزی می شده و سلامت شهروندان را به خطر می اندازدوی خاطر نشان کرد: از اقدامات دیگر شهرداری ایجاد دو ایستگاه موقت جهت تخلیه خاک و نخاله در جنب پل نصر آباد جهت خودروهای سبک و معدن توسکستان در کیلومتر سه جاده توسکستان جهت خودروهای سنگین در نظر گرفته شده است.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان بیان کرد: در حال حاضر هر هفته ۱۰۰ کامیون خاک و نخاله تخلیه شده در ایستگاه موقت نصر آباد به معدن توسکستان منتقل می شود.صفری از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده تخلیه غیر مجاز خاک و نخاله در محیط شهر با سامانه ۱۳۷ تماس برقرار کنند.

تقدیر معاون وزیر آموزش و پرورش از شهردار گرگان

شهريار فولادوند معاون وزير آموزش و پرورش و رئيس سازمان مدارس و مراکز غيردولتی و توسعه مشارکت های مردمی کشور با ارسال لوح تقدیر از زحمات دکتر دادبود شهردار گرگان و عضو شورای آموزش و پرورش استان گلستان قدردانی کرد.در متن این لوح تقدیر آمده است:«مسئولیت پذیری آحاد شهروندان و نهادها در قبال آموزش و پرورش، نویدبخش توسعه همه جانبه کشور خواهد بود. قانون تشکیل شوراهای آموزش و پرورش این مسیر را هموار و زمینه مشارکت و نظارت مردم و نهادها را در فریند تربیت کودکان و نوجوانان فراهم کرده است. به همین دلیل این شورا بازوی قدرتمند و نقش راهبردی را برای ادارات آموزش و پرورش ایفا می نمایند.تحقق اجرای مواد قانون شوراهای ماهرون زحمات و تلاش های بی شائبه اندیشمندانی می دانیم که در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در هماهنگی و پیشبرد اهداف تعلیم و تربیت آینده سازان میهن اسلامی، گام های مثبتی برداشته اند. بدینوسیله از همفکری، همراهی و خدمات ارزنده شما در تحقق اهداف بلند آموزش و پرورش تقدیر و تشکر می شود.امید است در سایه عنایات باربتعالی همیشه ایام منشا خیر و برکت برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشید.

اقدامات سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان به مناسبت شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)

سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری گرگان در اقدامی خدایسپندانه و خیرخواهانه به مناسبت شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) نسبت پیامبر(ص) «قرآن کریم» و مساعی خیرخواهانه خیرین مومنانه در سطح کشور با مشارکت در عمل خدایسپندانه که مخصوص اهل تقواست، موفق و مؤید باشید.»

احمد مبلغی/ نماینده مردم شریف استان لرستان/ در مجلس خبرگان رهبری

توسعه کشت دانه‌های روغنی از اولویت های اصلی جهاد کشاورزی استان مرکزی است

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی، مدیر ترویج کشاورزی استان مرکزی در جلسه هم اندیشی کشت دانه های روغنی بهره ، که با هدف برنامه ریزی کشت بهره دانه های روغنی و کاهش ضریب وابستگی کشور به واردات روغن بصورت ویدئو کنفرانس با حضور مهندس سپهرتین مدیر ترویج کشاورزی ومهندس کیشانی مدیر زراعت استان مرکزی و مدیران ترویج کشاورزی سراسر کشور برگزارشد اظهار داشت : توسعه کشت دانه‌های روغنی از اولویت های اصلیو استراتژیک جهادکشاورزی است از این رو قیمت خرید تضمینی دانه های روغنی به خصوص کلزا در سال های اخیر رو به افزایش بوده است. پورمتین گفت: این جلسه فرصت خوبی است تا تصمیمی گرفته شود تا بتوانن میزان تولیدات را بالا برد و در کنار آن امنیت و صرفه جوییتولید دانه های روغنی را افزایش دهیم. وی افزود: از آنجا که تولید دانه های روغنی نقش بسیار مهمی در سنت غذایی به عنوان خوراک پایه و مصرف خوراکی همچنین مصرف خوراک دام و طیور و همچنیندر تولید محصولات آرایشی و بهداشتی نقش به سزایی دارد.. مدیر ترویج کشاورزی گفت: دانه های روغنی بصورت بهره و با پیویه کشت می شود که در استان مرکزی بصورت بهره تحت عنوان دانه های کنجد، گلرنگ، آفتابگردان در حدود ۲۰۰ هکتار سطح زیر کشت مزارع استان می باشدو درسال‌های اخیر از آبیاری نوین استفاده شده است تا بتوانیم مصرف آب را کاهش دهیم و میزان تولید را بالا ببریم و عملکرد بالایی در جهت تولید داشته باشیم. وی در پایان افزود:در زنجیره کشاورزی قرار است کشاورز در تامین کنیم تا بتواند محصول تولیدی ارائه دهد و نگران تامین شرایط لازم برای فروش محصول نباشد با پشتیبانی های لازم بتواند محصول مورد نظر را با قیمت و شرایط خوب ارائه دهد.